
2 023 2 024

Grundavgift kr/år

Permanentboende en-och 

tvåbostadshus
555 831

Fritidsboende en- och 

tvåbostadshus
495 698

Per lägenhet i flerbostadshus 390 590

Verksamheter 390 590

Hämtningsavgift 

året runt - var 14:e 

dag

140 L kärl matavfall 452 507

140 L kärl matavfall, 

gångavstånd 1,5 - 10 meter
1 474 1 557

140 L kärl matavfall, 

gångavstånd 10 meter och över
2 280 2 365

190 L kärl restavfall 396 514

190 L kärl restavfall, 

gångavstånd 1,5 - 10 meter
1 413 1 567

190 L kärl restavfall, 

gångavstånd 10 meter och över
2 219 2 375

240 L kärl restavfall 530 650

240 L kärl restavfall, 

gångavstånd 1,5 - 10 meter
1 547 1 702

240 L kärl restavfall, 

gångavstånd 10 meter och över
2 353 2 506

370 L kärl restavfall 1 213 1 347

370 L kärl restavfall, 

gångavstånd 1,5 - 10 meter 
2 229 2 384

370 L kärl restavfall, 

gångavstånd 10 meter och över
3 035 3 212

660 L kärl restavfall 2 076 2 210

660 L kärl restavfall, 

gångavstånd 1,5 - 10 meter
3 092 3 259

660 L kärl restavfall, 

gångavstånd 10 meter och över
3 898 4 067

Gemensamt kärl 

permanentboende
1 259 1 605

Gemensamt kärl fritidsboende 1 053 1 354

Hämtningsavgift 

året runt - varje 

vecka

  

6,5%

5,4%

4,3%

28,6%

10,0%

6,5%

11,0%

7,0%

5,8%

10,9%

Procentuell ökning

49,7%

41,0%

51,3%

51,3%

12,2%

5,6%

3,7%

29,8%

27,5%

7,0%

22,6%



140 L kärl matavfall 764 831

140 L kärl matavfall, 

gångavstånd 1,5 - 10 meter
2 799 2 892

140 L kärl matavfall, 

gångavstånd 10 meter och över
4 411 4 507

190 L kärl restavfall 710 839

190 L kärl restavfall, 

gångavstånd 1,5 - 10 meter
2 741 2 904

190 L kärl restavfall, 

gångavstånd 10 meter och över
4 353 4 518

240 L kärl restavfall 939 1 070

240 L kärl restavfall, 

gångavstånd 1,5 - 10 meter
2 969 3 134

240 L kärl restavfall, 

gångavstånd 10 meter och över
4 561 4 728

370 L kärl restavfall 2 305 2 440

370 L kärl restavfall, 

gångavstånd 1,5 - 10 meter 
4 334 4 503

370 L kärl restavfall, 

gångavstånd 10 meter och över
5 946 6 117

660 L kärl restavfall 3 832 3 972

660 L kärl restavfall, 

gångavstånd 1,5 - 10 meter
5 861 6 036

660 L kärl restavfall, 

gångavstånd 10 meter och över
7 473 7 649

Hämtningsavgift 

året runt - två 

gånger per vecka

140 L kärl matavfall 1 390 1 472

140 L kärl matavfall, 

gångavstånd 1,5 - 10 meter
5 451 5 546

140 L kärl matavfall, 

gångavstånd 10 meter och över
8 675 8 773

190 L kärl restavfall 1 339 1 480

190 L kärl restavfall, 

gångavstånd 1,5 - 10 meter
5 397 5 559

190 L kärl restavfall, 

gångavstånd 10 meter och över
8 622 8 786

240 L kärl restavfall 1 760 1 902

240 L kärl restavfall, 

gångavstånd 1,5 - 10 meter
5 816 5 981

8,1%

2,8%

1,9%

3,9%

2,9%

3,7%

3,0%

2,4%

5,9%

1,7%

1,1%

10,5%

3,0%

5,9%

8,8%

3,3%

2,2%

18,2%

5,9%

3,8%

14,0%

5,6%

3,7%



240 L kärl restavfall, 

gångavstånd 10 meter och över
9 040 9 207

370 L kärl restavfall 4 490 4 636

370 L kärl restavfall, 

gångavstånd 1,5 - 10 meter 
8 546 8 720

370 L kärl restavfall, 

gångavstånd 10 meter och över
11 770 11 946

660 L kärl restavfall 7 344 7 500

660 L kärl restavfall, 

gångavstånd 1,5 - 10 meter
11 399 11 590

660 L kärl restavfall, 

gångavstånd 10 meter och över
14 623 14 815

Behovshämtning

Avgift per tömning av 140 L 

brunt kärl
0 0

Avgift per tömning av 190 L 

grönt kärl
71 88

Avgift per tömning av 240 L 

grönt kärl
88 108

Avgift per tömning av 370 L 

grönt kärl
125 145

Avgift per tömning av 660 L 

grönt kärl
177 197

Miljöavgift, ej 

utsortering 

matavfall till kärl

Permanentboende en-och 

tvåbostadshus
1 022 1 333

Fritidsboende en- och 

tvåbostadshus
919 1 150

Per lägenhet i flerbostadshus 717 958

Verksamheter 1 022 1 333

Slamtömning och 

fettavskiljare

Avvattning av slamavskiljare upp 

till 5 m3 1 272 1 699

Heltömning av slamanläggning 

upp till 5 m3 1 471 1 899

Tillägg för större slamanläggning 

än 5 m3 160 307

Tömning av fettavskiljare 1 272 1 699

Tilläggstjänster

Extra säck 156 250

Extra tömning 255 370

Grov- och trädgårdsavfall 695 890

33,6%

60,3%

45,1%

28,1%

91,9%

22,7%

16,0%

11,3%

30,4%

25,1%

33,6%

30,4%

33,6%

29,1%

23,9%

1,8%

3,3%

2,0%

1,5%

2,1%

1,7%

1,3%

0,0%



Tillägg extra tömning inom 10 

arbetsdagar
1 010 1 422

Tillägg akuttömning inom 24 tim. 2 010 2 589

Tillägg slang över 20 m. var 10:e 

meter
136 271

Bomkörning slamtömning 730 983

Öppning av tungt lock 832 1 006

Extra personal vid tömning 622 852

Inköp av engångslatrinkärl 162 285

Hämtning av latrinkärl - 1 200

Hämtning inkl. behandling av 

fosforfälla säck eller kassett som 

hämtas av kranbil

3 943 4 140

Hämtning inkl. behandling av 

fosforfälla granulat som sugs av 

spolbil

3 380 3 570

Överfull behållare 155 249

För tungt kärl - 310

Felsorteringsavgift - 380

Större matavfallspåsar - 190

Oförutsedd tjänst 2 260 2 455

Företagsavlämning på ÅVC (FA 

ingår ej)
410 525

8,6%

28,0%

5,0%

5,6%

60,6%

-

-

-

75,9%

40,8%

28,8%

99,3%

34,7%

20,9%

37,0%

-


